Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор (382 2) 67 86 91; заместители (382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001

                                                       ПРИКАЗ № 328

по основной деятельности
от 28 августа 2024г.

О создании  Совета по  питанию
в МАОУ гимназии № 29 г.Томска
на 2024 – 2025 учебный год

На  основании  статьи  28   «Компетенция,  права,  обязанности  и  ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава МАОУ гимназии № 29 г.Томска, с целью
осуществления   курирования  и  координации  деятельности  всех  субъектов
образовательного  процесса   в  рамках  комплексной  целевой  программы  «Здоровое
питание»,  реализуемой  в  МАОУ  гимназии  №  29  г.Томска,  Рабочей  пргограммы
воспитания на 2024-2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Создать в МАОУ гимназии № 29 г.Томска Совет по питанию на 2024 – 2025  учебный

год.
II. Назначить руководителем Совета по питанию на 2024 – 2025 учебный год Беленкову

Е.В., учителя начальных классов
III. Включить  в  состав  Совета  по  питанию  следующих  административных  и

педагогических работников:
№ Ф.И.О. Должность
1. Лобанова Н.В. Заместитель директора по ВР
2. Климчук О.В. Заместитель директора по УВР
3. Егорова А.В. Заместитель директора по УВР
4. Осипова Н.Н. Заместитель директора по ДО
5. Подушкина Е.В. Заместитель директора по  НМР
6. Бунас С.И. Руководитель  методического  объединения   учителей

немецкого  и  французского  языка,  английского  языков,
председатель ПК.

7. Зайцева Е.В. Педагог - психолог

8. Беленкова Е.В.. Учитель начальных классов,  руководитель Совета по
питанию.

9. Крутолапов Л.П. Специалист по ОТ и ТБ

10. Шевченко И.Ю. Заведующая столовой

12. Суханова Е.В. Руководитель методического объединения учителей русского языка и
литературы

13. Остапенко С.М. Руководитель методического объединения учителей естественно-

математического образования
14. Сайченкова Л.Н. Руководитель методического объединения учителей начальных

классов
15. Осипова Н.Н. Руководитель методического объединения учителей

художественно-эстетического и прикладного
образования

16. Прудникова Л.В. Руководитель методического объединения учителей физической
культуры

17. Шепелева А.В. Руководитель методического объединения учителей истории и
обществознания, Советник директора по воспитани.

18. Шумилова Л.А. Руководитель методического объединения учителей естественно-
научного образования

19 Сорокина О.Н. Учитель музыки, советник директора по воспитанию
20. Чаповская Е.В. Руководитель общественной комиссии, представитель

родительской общественности
IV. Белянкиной Е.В., руководителю Совета по питанию, создать Банк документов:

1.Регламентирующие документы:
-приказ о создании Совета по питанию;
-Положение о Совете по питанию;
-план работы Совета по питанию на 2024 – 2025 учебный год;
-анализ работы Совета по питанию за 2023 – 2024 учебный год.
2.Функциональные  документы:
-папка протоколов заседаний Совета по питанию;
-приложение к папке протоколов заседаний (при  необходимости);
-другие материалы.

V. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возлагается  на  Беленкову  Е.В.,
руководителя комиссии по здоровьесбережению.

Директор                                С.В. Шаболина

		2024-09-11T17:38:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА